５体育会ス第 44 号

令和５年７月６日

高知市スポーツ少年団

代表者 各位

高知市スポーツ少年団

本部長 山 﨑  修 身

令和５年度高知県スポーツ少年団ジュニア・リーダースクール開催について（募集）

日ごろは，スポーツ少年団の育成にご尽力いただき，厚く御礼申しあげます。

さて，標記事業が別紙要項のとおり開催される旨，通知がありましたのでお知らせします。

つきましては，開催要項をご熟読いただき，お申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 開催期日  令和５年８月18日（金），19日(土) ※日帰り開催

２ 参加料  一人 2,000円

３ 参加対象者  要項をご確認ください。

４ 申込書類  ・参加申込書

・陶芸発送先(各単位団につき１か所)

※陶芸体験がありますので，完成した陶芸品を発送する住所をご記載

ください。

５ 申込期限  令和５年７月26日(水)

６ 申込先  〒780-8571

高知市鷹匠町2-1-43 高知市スポーツ振興課内

高知市スポーツ少年団事務局 (担当)畑山

Tel:088-823-2630 fax:088-823-2631

E ﾒｰﾙ:kc-102300@city.kochi.lg.jp